RNTEC                                                               安徽锐能科技有限公司
电池管理系统主机模块
产品规格书
（C21B-24V 系列）
编制：
校对：
审核：
批准：

池单元；实时监测电池状态；在线诊断与预警；充、放电等继电器控制；充放电
电流检测；电池总压检测；车辆绝缘性能监测等。
2.2 命名规则
C21B - V10- 24V -XF-EX1-D08
模块平台编号，C：主机
产品系列号（1-9），2：乘用车非功能安全系列
产品架构标识码（1-9），1:32位平台
版本升级（A-Z)
V10：变更设计版本号
24V：仅用于24V系统
XF：不支持慢充，支持一路快充
D08：8路驱动控制
1/5/6：1/5/6表示整车CAN支持ISO11898-1/5/6标准
L:具备电磁锁控制，X：不具备相应功能
T：带TF卡，E：带EEPROM，F：带FLASH，X：不具备相应功能
特性扩展序列
RD-
RD：研发阶段，量产后去除
2.3 术语缩写
表 1 术语缩写
中文名称 英文缩写
电池管理系统 BMS
一体机制器 BCU
电池信息监测模块 BMU
绝缘监测模块 HVU
一体式电池管理系统 BCMU
高压配电箱 PDU
剩余容量 SOC
功率状态 SOP
RNTEC                                                               安徽锐能科技有限公司
第 2 页 共 11 页
RNTEC                                                               安徽锐能科技有限公司
第 3 页 共 11 页
RNTEC                                                               安徽锐能科技有限公司
第 4 页 共 11 页
绝缘
检测
电池箱绝缘度
检测
绝缘电阻≤50KΩ时，
检测误差≤±10KΩ；
绝缘电阻＞50KΩ时，
检测误差≤±20%FS；
采集周期：≤60S
接插
件
 JAE+LOTES
数据
存储
 支持 32KB EEPROM 存储空间
海拔
高度
 -100～5000m
气压
范围
 56.9～106.3kPa
工作
温度
 -40℃~85℃
存储
温度
 -40℃~105℃
工作
湿度
 5%~95%
模块
重量
约 650g（钣金壳）
约 320g（塑料壳）
阻燃
特性
 UL94-V0 接插件 UL94-HB
3.2 结构尺寸